UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-VP
V/v tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện

Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày

06/7/2021 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT quận/huyện1;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng tại Công

văn số 694/VP-TL ngày 24/01/2025 theo nội dung Công văn số 694/BNN-ĐĐ

ngày 23/01/2025 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tổng kết,

đánh giá kết quả thực hiện Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê

điều (gửi kèm theo);

Căn cứ Công văn số 393/SNN-TL ngày 06/02/2025 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Nghị định số

66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ;

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị tập trung thực hiện

báo cáo theo các nội dung sau:

(1) Báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện Nghị định số 66/2021/NĐ-CP

ngày 06/7/2021 của Chính phủ; những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển

khai thực hiện.

(2) Đề xuất, kiến nghị sửa đổi, bổ sung Nghị định số 66/2021/NĐ-CP và

các quy định pháp luật khác có liên quan đến việc thực hiện Nghị định số

66/2021/NĐ-CP.

(Đề cương báo cáo tại phụ lục kèm theo Công văn số 694/BNN-ĐĐ ngày

23/01/2025 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) trước ngày

10/02/2025 để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng (bản

mềm gửi qua email: phamquangvuong@haiphong.gov.vn)

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan biết,

thực hiện./.

1 Bao gồm Phòng GD&ĐT thành phố Thuỷ Nguyên.

mailto:phamquangvuong@haiphong.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-06T16:06:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T16:13:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T16:13:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T16:13:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T16:13:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!